

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Иланский завод ЖБКИИ структурное подразделение СМТ "Стройиндустрия" - филиал АО "РЖДСтрой"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
								3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (сл.)	58	58	0	26	24	8	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	114	0	36	63	15	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	31	31	0	16	7	8	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Производственный участок	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
0958.000	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.000	Мастер участка (производственный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.000	Арматурный цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0958.000	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
0958.000	Сварщик арматурных стоек и каркасов	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

0958.000 5А	Арматурщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.000 6А (0958.000 5А)	Арматурщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Бетоносмесительный цех</i>																							
0958.000 7	Бригадир участка приготовления формовочной смеси (бригадир бетоносмесительного цеха)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.000 8	Транспортерщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0958.000 9	Дозировщик материалов (с допуском к обедуживанию бетоносмесительных установок)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.001 0	Машинист перегружателей (цемента)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0958.001 1	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Склад готовой продукции</i>																							
0958.001 2	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.001 3	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.001 4	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0958.001 5	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Служба главного инженера</i>																							
0958.001 6	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Формовочный цех</i>																							
0958.001 7	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0958.001 8	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0958.001 9	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0958.002 0	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Пост автоблокировки</i>																							
0958.002 1А	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.002	Формовщик изделий, конст-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2A (0958.002 1A)	рукций и строительных материалов																						
	<i>Пост контактной сети</i>																						
0958.002 3A	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.002 4A (0958.002 3A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост №1-№3</i>																						
0958.002 5	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.002 6	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.002 7	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.002 8	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электромеханическая служба																						
0958.002 9	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.003 0	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.003 1	Наладчик оборудования железобетонного производства (наладчик оборудования в производстве строительных материалов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.003 2	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.003 3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.003 4	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.003 5	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0958.003 6	Инженер электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Уярский участок																						
0958.003 7	Дежурный по участку	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.003 8	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная служба																						
0958.003 9	Помощник мастера (секретарь руководителя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.004 0	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.004 1	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.004 2	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																						
0958.004 3	Директор завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.004 4	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
0958.004 5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.004 6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.004 7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
0958.004 8	Начальник отдела (планово-экономический)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																						
0958.004 9	Начальник производства (начальник ПТО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.005 0	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0958.005 1	Ведущий инженер по качеству и сертификации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел персонала																						
0958.005 2	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда и промышленной безопасности																						
0958.005 3	Инженер по охране труда (инженер по охране труда, промышленной безопасности,	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	гражданской обороне и экологическому контролю)																							
	Транспортный участок																							
0958.005 4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0958.005 5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел качества и сертификации																							
0958.005 6	Контролер материалов и изделий (контролер строительных изделий и материалов)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0958.005 7	Лаборант по физико-механическим испытаниям	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0958.005 8	Менеджер (менеджер по сбыту и складу готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 24.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Крутских Ю.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Гусев А.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель ППО
(должность)

Вечеркин А.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер электромеханик
(должность)

Кожин И.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Аверченко Т.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по ОТ, ПБ, ГО и ЭК
(должность)

Скрябина А.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Менеджер по персоналу
(должность)

Царева А.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1796

Молотков Дмитрий Александрович